



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor
Licitação : convite nº 2012.01.26.03

Pag.: 1

Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Unidade Margem	Vi. total
00001	BC-07-019086	SAL REFINADO-PACOTE 1KG			QUILO	
	JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME		300,0000	0,74	0	222,00
	FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO		300,0000	0,60	0	180,00
	K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME		300,0000	0,80	0	240,00
00002	BC-07-000578	FRANGO CONGELADO			QUILO	
	JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME		600,0000	5,70	0	3.420,00
	FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO		600,0000	5,50	0	3.300,00
	K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME		600,0000	5,90	0	3.540,00
00003	BC-07-000892	CENOURA			QUILO	
	JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME		300,0000	3,45	0	1.035,00
	FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO		300,0000	3,30	0	990,00
	K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME		300,0000	3,50	0	1.050,00
00004	BC-07-000893	CEBOLA			QUILO	
	JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME		300,0000	2,45	0	735,00
	FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO		300,0000	2,20	0	660,00
	K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME		300,0000	2,45	0	735,00
00005	BC-07-000894	BATATA INGLESA			QUILO	
	JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME		300,0000	3,50	0	1.050,00
	FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO		300,0000	3,30	0	990,00
	K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME		300,0000	3,40	0	1.020,00
00006	BC-07-000955	BETERRABA			QUILO	
	JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME		300,0000	3,50	0	1.050,00
	FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO		300,0000	3,30	0	990,00
	K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME		300,0000	3,40	0	1.020,00
00007	BC-07-019087	MACARRÃO ESPAGUETE.			PACOTE	
	JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME		600,0000	2,00	0	1.200,00
	FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO		600,0000	1,80	0	1.080,00
	K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME		600,0000	1,99	0	1.194,00
00008	BC-07-018823	ACHOCOLATADO EM PÓ - PACOTE DE 400G			PACOTE	
	JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME		900,0000	3,65	0	3.285,00
	FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO		900,0000	3,55	0	3.195,00
	K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME		900,0000	3,75	0	3.375,00
00009	BC-07-019088	ACHOCOLATADO EM CAIXINHA COM 200ML			UNIDADE	
	JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME		3.500,0000	1,42	0	4.970,00
	FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO		3.500,0000	1,20	0	4.200,00
	K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME		3.500,0000	1,40	0	4.900,00
00010	BC-07-015947	ALHO EM CABEÇAS			CABEÇA	
	JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME		300,0000	0,89	0	267,00
	FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO		300,0000	0,85	0	255,00
	K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME		300,0000	0,90	0	270,00
00011	BC-07-015948	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - EMBALAGEM DE 400G			PACOTE	
	JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME		900,0000	2,60	0	2.340,00
	FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO		900,0000	2,50	0	2.250,00
	K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME		900,0000	2,80	0	2.520,00
00012	BC-07-019091	TEMPERO COMPLETO - EMBALAGEM DE 300ML.			UNIDADE	
	JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME		200,0000	1,55	0	310,00
	FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO		200,0000	1,40	0	280,00
	K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME		200,0000	1,50	0	300,00
00013	BC-07-015951	FARINHA DE MILHO P/ COSCUZ - EMBALAGEM DE 500G			PACOTE	
	JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME		600,0000	0,90	0	540,00
	FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO		600,0000	0,80	0	480,00
	K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME		600,0000	0,95	0	570,00

Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	Vl. unitário	Unidade Margem	Vl. total
00014	BC-07-019092	CLORIFÍCO - EMBALAGEM DE 100G			PACOTE	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	200,0000	0,50	0	100,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO	200,0000	0,40	0	80,00
		K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME	200,0000	0,50	0	100,00
00015	BC-07-019093	FIAMBRE A BASE DE CARNE BOVINA, CONTENDO 320G.			UNIDADE	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	600,0000	2,50	0	1.500,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO	600,0000	2,45	0	1.470,00
		K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME	600,0000	2,60	0	1.560,00
00016	BC-07-019094	CREME VEGETAL 500G			UNIDADE	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	1.000,0000	2,90	0	2.900,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO	1.000,0000	2,70	0	2.700,00
		K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME	1.000,0000	2,90	0	2.900,00
00017	BC-07-015955	OVO DE GALINHA - BANDEJA COM 30 UNIDADES			BANDEJA	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	300,0000	7,50	0	2.250,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO	300,0000	7,00	0	2.100,00
		K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME	300,0000	7,30	0	2.190,00
00018	BC-07-019095	SARDINHA AO PRÓPRIO SUCO - LATA DE 130G.			UNIDADE	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	600,0000	1,80	0	1.080,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO	600,0000	1,65	0	990,00
		K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME	600,0000	1,80	0	1.080,00
00019	BC-07-015957	SALSICHAS, TIPO VIENA, A BASE DE CARNE BOVINA			QUILO	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	300,0000	5,20	0	1.560,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO	300,0000	5,00	0	1.500,00
		K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME	300,0000	5,20	0	1.560,00
00020	BC-07-019096	LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM DE 200G			PACOTE	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	1.200,0000	3,40	0	4.080,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO	1.200,0000	3,00	0	3.600,00
		K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME	1.200,0000	3,30	0	3.960,00
00021	BC-07-019097	CARNE BOVINA MOÍDA, EMBALAGEM COM 500G			PACOTE	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	600,0000	3,00	0	1.800,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO	600,0000	2,90	0	1.740,00
		K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME	600,0000	3,00	0	1.800,00
00022	BC-07-019098	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, EMBALAGEM DE 1KG			QUILO	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	600,0000	2,64	0	1.584,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO	600,0000	2,45	0	1.470,00
		K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME	600,0000	2,55	0	1.530,00
00023	BC-07-015961	AÇUCAR REFINADO CRISTAL - EMB. PLÁSTICA DE 1KG			QUILO	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	1.500,0000	2,50	0	3.750,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO	1.500,0000	2,40	0	3.600,00
		K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME	1.500,0000	2,65	0	3.975,00
00024	BC-07-019099	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM DE 250G			PACOTE	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	450,0000	3,30	0	1.485,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO	450,0000	3,05	0	1.372,50
		K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME	450,0000	3,25	0	1.462,50
00025	BC-07-019100	ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM DE 900ML			UNIDADE	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	800,0000	3,50	0	2.800,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO	800,0000	3,40	0	2.720,00
		K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME	800,0000	3,65	0	2.920,00
00026	BC-07-015964	BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G			PACOTE	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	1.200,0000	1,99	0	2.388,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO	1.200,0000	1,75	0	2.100,00
		K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME	1.200,0000	1,90	0	2.280,00
00027	BC-07-015965	ARROZ TIPO II - EMB. DE 1KG			QUILO	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	800,0000	2,05	0	1.640,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO	800,0000	1,90	0	1.520,00
		K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME	800,0000	2,00	0	1.600,00
00028	BC-07-015967	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA - GARRAFA COM 500ML			GARRAFA	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	600,0000	3,50	0	2.100,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO	600,0000	3,35	0	2.010,00
		K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME	600,0000	3,50	0	2.100,00
00029	BC-07-015968	REFRIGERANTE SABOR COLA - EMB. CONTENDO 2 LITROS			UNIDADE	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	600,0000	4,25	0	2.550,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO	600,0000	4,10	0	2.460,00
		K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME	600,0000	4,25	0	2.550,00

Seq	Código	Descrição	Quant.	Vl. unitário	Unidade	Margem	Vl. total
Proponente							
00030	BC-07-019101	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ, EMBALAGEM CONTENDO 2 LITROS			UNIDADE		
	JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME		600,0000	3,50	0		2.100,00
	FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO		600,0000	3,25	0		1.950,00
	K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME		600,0000	3,40	0		2.040,00
00031	BC-07-019102	REFRIGERANTE SABOR LARANJA, EMBALAGEM 2 LITROS			UNIDADE		
	JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME		600,0000	3,80	0		2.280,00
Ceará	FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO	RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS	600,0000	3,60	0		2.160,00
Governo Municipal de Princesa Carneiro	K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME	Licitação : convite nº 2012.01.26.03	600,0000	3,75	0		2.250,00
00032	BC-07-015971	SUCO CONCENTRADO DE CAJU - GARRAFA DE 500ML			GARRAFA		
	JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME		600,0000	2,20	0		1.320,00
Proponente	FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO		600,0000	2,00	0		1.200,00
Seq	Descrição	Unidade	Quant.	Vl. unitário	Marca	Vl. total	Situação
	FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO	QUILO	600,0000	2,30		1.380,00	
	- DOTAÇÃO: 2.078.319.030.01.30.07		200,0000	3,75	0	750,00	
00001	FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO	QUILO	180,0000	0,60	3,50	90,00 Vencedor	700,00
00002	K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME	QUILO	300,0000	5,50	3,65	1.650,00 Vencedor	730,00
00003	BC-07-019103	CALDO DE CARNE BOVINA EM TABLETES, EMBALAGEM COM 2 TABLETES			UNIDADE		
	CENOURA		150,0000	3,30	0	495,00 Vencedor	
	JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME		600,0000	0,50	0		300,00
	CEBOLA		150,0000	2,20	0	330,00 Vencedor	
	FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO		600,0000	0,35	0		210,00
	BATATA INGLESA		150,0000	3,30	0	495,00 Vencedor	
	K.R. MARTINS DE CARVALHO - ME		600,0000	0,42	0		252,00
	BETERRABA		150,0000	3,30	0	495,00 Vencedor	
00007	MACARRÃO ESPAGUETE.	PACOTE	300,0000	1,80		540,00 Vencedor	
00008	ACHOCOLATADO EM PÓ - PACOTE DE 400G	PACOTE	450,0000	3,55		1.597,50 Vencedor	
00009	ACHOCOLATADO EM CAIXINHA COM 200ML	UNIDADE	1.750,0000	1,20		2.100,00 Vencedor	
00010	ALHO EM CABEÇAS	CABEÇA	150,0000	0,85		127,50 Vencedor	
00011	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - EMBALAGEM DE 400G	PACOTE	450,0000	2,50		1.125,00 Vencedor	
00012	TEMPERO COMPLETO - EMBALAGEM DE 300ML.	UNIDADE	100,0000	1,40		140,00 Vencedor	
00013	FARINHA DE MILHO P/ COSCUZ - EMBALAGEM DE 500G	PACOTE	300,0000	0,80		240,00 Vencedor	
00014	CLORIFÍCO - EMBALAGEM DE 100G	PACOTE	100,0000	0,40		40,00 Vencedor	
00015	FIAMBRE A BASE DE CARNE BOVINA, CONTENDO 320G.	UNIDADE	300,0000	2,45		735,00 Vencedor	
00016	CREME VEGETAL 500G	UNIDADE	500,0000	2,70		1.350,00 Vencedor	
00017	OVO DE GALINHA - BANDEJA COM 30 UNIDADES	BANDEJA	150,0000	7,00		1.050,00 Vencedor	
00018	SARDINHA AO PRÓPRIO SUCO - LATA DE 130G.	UNIDADE	300,0000	1,65		495,00 Vencedor	
00019	SALSICHAS, TIPO VIENA, A BASE DE CARNE BOVINA	QUILO	150,0000	5,00		750,00 Vencedor	
00020	LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM DE 200G	PACOTE	600,0000	3,00		1.800,00 Vencedor	
00021	CARNE BOVINA MOÍDA, EMBALAGEM COM 500G	PACOTE	300,0000	2,90		870,00 Vencedor	
00022	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, EMBALAGEM DE 1KG	QUILO	300,0000	2,45		735,00 Vencedor	
00023	AÇUCAR REFINADO CRISTAL - EMB. PLÁSTICA DE 1KG	QUILO	750,0000	2,40		1.800,00 Vencedor	
00024	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM DE 250G	PACOTE	225,0000	3,05		686,25 Vencedor	
00025	ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM DE 900ML	UNIDADE	400,0000	3,40		1.360,00 Vencedor	
00026	BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G	PACOTE	600,0000	1,75		1.050,00 Vencedor	
00027	ARROZ TIPO II - EMB. DE 1KG	QUILO	400,0000	1,90		760,00 Vencedor	
00028	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA - GARRAFA COM 500ML	GARRAFA	300,0000	3,35		1.005,00 Vencedor	
00029	REFRIGERANTE SABOR COLA - EMB. CONTENDO 2 LITROS	UNIDADE	300,0000	4,10		1.230,00 Vencedor	
00030	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ, EMBALAGEM CONTENDO 2 LITROS	UNIDADE	300,0000	3,25		975,00 Vencedor	
00031	REFRIGERANTE SABOR LARANJA, EMBALAGEM 2 LITROS	UNIDADE	300,0000	3,60		1.080,00 Vencedor	
00032	SUCO CONCENTRADO DE CAJU - GARRAFA DE 500ML	GARRAFA	300,0000	2,00		600,00 Vencedor	
00033	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1 - EMB. DE 1KG	QUILO	100,0000	3,50		350,00 Vencedor	
00034	CALDO DE CARNE BOVINA EM TABLETES, EMBALAGEM COM 2 TABLETES	UNIDADE	300,0000	0,35		105,00 Vencedor	

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq	Descrição						
				Total da dotação :		28.251,25	
- DOTAÇÃO : 2.080 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07							
00001	SAL REFINADO-PACOTE 1KG	QUILO		150,0000	0,60	90,00	Vencedor
00002	FRANGO CONGELADO	QUILO		300,0000	5,50	1.650,00	Vencedor
00003	CENOURA	QUILO		150,0000	3,30	495,00	Vencedor
00004	CEBOLA	QUILO		150,0000	2,20	330,00	Vencedor
00005	BATATA INGLESIA	QUILO		150,0000	3,30	495,00	Vencedor
00006	BETERRABA	QUILO		150,0000	3,30	495,00	Vencedor
00007	MACARRÃO ESPAGUETE.	PACOTE		300,0000	1,80	540,00	Vencedor
00008	ACHOCOLATADO EM PÓ - PACOTE DE 400G	PACOTE		450,0000	3,55	1.597,50	Vencedor
00009	ACHOCOLATADO EM CAIXINHA COM 200ML	UNIDADE		1.750,0000	1,20	2.100,00	Vencedor
00010	ALHO EM CABEÇAS	CABEÇA		150,0000	0,85	127,50	Vencedor
00011	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - EMBALAGEM DE 400G	PACOTE		450,0000	2,50	1.125,00	Vencedor
00012	TEMPERO COMPLETO - EMBALAGEM DE 300ML.	UNIDADE		100,0000	1,40	140,00	Vencedor
00013	FARINHA DE MILHO P/ COSCUZ - EMBALAGEM DE 500G	PACOTE		300,0000	0,80	240,00	Vencedor
00014	CLORIFÍCO - EMBALAGEM DE 100G	PACOTE		100,0000	0,40	40,00	Vencedor
00015	FIAMBRE A BASE DE CARNE BOVINA, CONTENDO 320G.	UNIDADE		300,0000	2,45	735,00	Vencedor
00016	CREME VEGETAL 500G	UNIDADE		500,0000	2,70	1.350,00	Vencedor
00017	OVO DE GALINHA - BANDEJA COM 30 UNIDADES	BANDEJA		150,0000	7,00	1.050,00	Vencedor
00018	SARDINHA AO PRÓPRIO SUCO - LATA DE 130G.	UNIDADE		300,0000	1,65	495,00	Vencedor
00019	SALSICHAS, TIPO VIENA, A BASE DE CARNE BOVINA	QUILO		150,0000	5,00	750,00	Vencedor
00020	LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM DE 200G	PACOTE		600,0000	3,00	1.800,00	Vencedor
00021	CARNE BOVINA MOÍDA, EMBALAGEM COM 500G	PACOTE		300,0000	2,90	870,00	Vencedor
00022	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, EMBALAGEM DE 1KG	QUILO		300,0000	2,45	735,00	Vencedor
00023	AÇUCAR REFINADO CRISTAL - EMB. PLÁSTICA DE 1KG	QUILO		750,0000	2,40	1.800,00	Vencedor
00024	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM DE 250G	PACOTE		225,0000	3,05	686,25	Vencedor
00025	ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM DE 900ML	UNIDADE		400,0000	3,40	1.360,00	Vencedor
00026	BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G	PACOTE		600,0000	1,75	1.050,00	Vencedor
00027	ARROZ TIPO II - EMB. DE 1KG	QUILO		400,0000	1,90	760,00	Vencedor
00028	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA - GARRAFA COM 500ML	GARRAF		300,0000	3,35	1.005,00	Vencedor
00029	REFRIGERANTE SABOR COLA - EMB. CONTENDO 2 LITROS	UNIDADE		300,0000	4,10	1.230,00	Vencedor
00030	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ, EMBALAGEM CONTENDO 2 LITROS	UNIDADE		300,0000	3,25	975,00	Vencedor
00031	REFRIGERANTE SABOR LARANJA, EMBALAGEM 2 LITROS	UNIDADE		300,0000	3,60	1.080,00	Vencedor
00032	SUCO CONCENTRADO DE CAJU - GARRAFA DE 500ML	GARRAF		300,0000	2,00	600,00	Vencedor
00033	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1 - EMB. DE 1KG	QUILO		100,0000	3,50	350,00	Vencedor
00034	CALDO DE CARNE BOVINA EM TABLETES, EMBALAGEM COM 2 TABLETES	UNIDADE		300,0000	0,35	105,00	Vencedor
				Total da dotação :		28.251,25	
				Total do proponente :		56.502,50	
				Total geral :		56.502,50	